vicecomes modo mandat quod scire fecit Mauricio de Berkelee,*

fiui est capitalis dominus immediatus feodi illius, per Willel-

mum Solers de Rendecombe® et Robertum Lynes, quod esset

coram prgefatis justiciariis regis, etc., qui quidem Mauricius

ibidem solemniter vocatus non venit. Et quod non est aliquis

alius capitalis dominus feodi illius mediatus nee immediatus

in balliva sua, etc. Ideo fiat inde executio, etc.

DCCCCLXXXIX. Upameney.

A.D. 1347, Edwardus, Dei gratia rex Anglia) ct Franciaj, ct dominus
May 1. Hibernia3, collectoribus auxilii ad primogenitum filium nostrum
(.)f Upame- militem faciendum in comitatu Gloucestrifo, salutem.
°^y* Monstravit nobis abbas de Teukesburia, quod cum ipse ct

Walterus de Cbeltenbam, abbas de Gloucetre, prior de Bra-

denstoke, ac quidam alii, certa terras et tenementa cum per-

tinentiis in Upameneye per servitiiim mcdietatis feodi unius

militis separatim teneant, et licet idem [abbas] de Teukesburia

portionem ipsum de auxilio praedicto juxta rafcam tenur83 sua3

contingentem vobis ad opus nostrum solvere sit paratus, vos

nihilominus viginti solidos pro pra3dicto servitio medietatis

feodi unius militis a prajfato abbate de Teukesburia, ac si

omnia prajdicta terras et tenementa tenuerit, cum non teneafc

dictis aliis tenentibus aliarum particularum omissis ad opus

nostrum levare intenditis in ipsius abbatis de Teukesburia

' hocl hie, Roll.

de Apctot:] Dabetot, Roll.

•' per'] super, Roll.

• a tempore'] omit., Cartulary,

^ Bcrkelee] Berkele, Roll.

^ Rendecotnbe] Ryndcconibe.KolI.
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damnum uon modicum et gravamen. Et quia uolumus quod

eidem abbati de Teukesburia injurietuv in bac parte, vobis

mandamus, quod si per inquisitionem, vel alio modo legitimo,

vobis constare poterit omnia prasdicta terras et tenemeuta per

servitium medietatis feodi imius militis teneri, ipsosque abba-

tem, Walterum, abbatem, priorem, et alios ea separatim

tenere, ut prsedictum est, tunc recepta a prasfato abbate de

Teukesburia portione dictorum viginti solidorum ipsum juxta

ratam tenuras suae contingente, residuum inde ab aliis aliarixm

particularum tenentibus, videlicet a quolibet eorum juxta ratam

tenuras sua3 ad opus nostrum, ut est justum, levari faciatis.

Teste Leonello filio nostro carissimo, custode Anglige, apud

Eedyng, primo die Maii, anno regni nostri Anglia! vicesimo

primo, regni vero nostri Francia3 octavo.

DCCCCXC.

Grloucestria. Inquisitio capta apud Gloucestriam, die Lunaj A.D. 1347.

proxima ante festum Translationis Sancti Wolstani, aimo reqni June 18.

regis Anglia; vicesimo primo, regni vero sui Francia; octavo,

coram Simone Basset vicecomite Gloucestria3, Johanne de

Acton, et Henrico de Clifford, collectoribus auxilii ad primo-

geuitum filium ipsius domini regis militem faciendum in

comitatu Gloucestrise concessi, virtute brevis domini regis

huic inquisitioni consuti, per sacramentum "VVillelmi de Pol-

ham, Johannis atte Halle de Haseltone, Jobannis de Upcote,

E/icardi Burgeys, Willelmi Selers de Eendecombe, Johannis

Pecoke, Johannis atte Halle de Strattone, Heurici de Comp-
tone, Willelmi Selers de Collesbourne, Eicardi atte Stable,

Thomas Olyve, et Johannis Lucas de Schiptone, qui dicunt

per sacramentum suum quod abbas de Teukesburia et tenentes

sui, tenentes terrarum et tenementorum quas Walterus dc

Chiltenham tenuit in Upamneneye, modo tenent duas partes

medietatis illius dimidii feodi militis in eadem villa, et prior

de Bi-adenstoke et tenentes sui et Eicardus le Brut tenent

tertiam partem medietatis illius dimidii feodi militis in eadem
villa, ita quod abbas de Gloucestria, nee tenentes sui, nihil

tenent in eadem villa per servitium militare de prasdicto

dimidio feodo, sed omnia quas habent et tenent ibidem tenent

in puram et perpetuam elemosinam a tempore quo memoria
non existit.

In cujus rei testimonium prsedicti juratores huic inquisitioni

sigilla sua apposuerunt.
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DCCCCXCI.

A,D. 1375. Ad visum franciplegii tentum apud Chirintone octavo die
July 19. Junii anno quadragesimo octavo, prffisentatum fuit quod abbas
Of lands in QiQ^^gggj-pjgj tenet certa terras et prata infra bundredum de

hundred Chirintone apud Tulckele, per qua3 servitia ignoratui*, et quo
titulo. Et super boc prajceptum fuit disti-ingere dictum abba-

tem essendi ad bonorem de Walyngford ad ostendendum, etc.,

virtute cujus districtionis dictus abbas comparuit ad curiam

honoris teutam ibidem vicesimo uono die Maii anno quadra-

gesimo nono, per Robertum Palet attornatum et senescallum

suum, et dicit quod dictus abbas nulla terras et prata tenet

infra libertatem domini principis, nisi in puram et perpetuam

clemosinam. Et super boc datus est dies dicto abbati ad visum
franciplegii tentum apud Chii-intone decimo nono die Julii

anno quadragesimo nono, ad quern diem prsedictus abbas

comparuit jjer dictum Robertum attornatum et senescallum

suum, et petiit inquiri super prsemissis. Et super hoc duo-

decim juratores onerati fueruut, qui dicunt per sacramentum

suum, quod dictus abbas Gloucestrice tenet quandam parcellam

terra) et prati infra bundredum de Chirintone vocatam Tuk-

kele, et tenuit ^ a tempore quo non extat memoria, in puram
et perpetuam elemosinam, absque boc quod dominus princeps

nee aliquis progenitorum suorum unquam babuerxint aliqua ser-

vitia pro prsedictis terris et prato,- nee unquam fuerunt seisiti

de aliquibus servitiis, et super boc habent diem ad prose-

quendum coram consilio domini, etc.

DCCCCXCI]. Warenna ahhatis Gloucestrice.

A.D. 1287. Abbas ^ Gloucestriae [venit] coram justiciariis hie, [et] per

Of free- bilettum'' suum clamat habere liberam -vvarennam in maneriis

suis de Maismor, Hardepirie, Upledene, Hineham, Cbii-cham,

et Prestone, et liberam -vvarennam in bosco suo de Tuifeleye

quod est ultra Sabrinam, et mercatum et feriam in manerio

suo de Nortbleche, et visum franci plegii in Hintoue ; et

gratis vult respondere sine brevi.

warren
and other

liberties.

1 tettuitl tenuerunt, MS.
2 prato'] pratis, MS.
=• A repetition of No. DCCCCXXXin.

variations.

' biletlum'] dilectiuu, MS.

(ante, p. 27), with slight
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Et quoad warennam, dicit quod illam clamat habere per

cartam regis Hem-ici primi, quam profert, et quaj testatur

quod idem rex concessit monachis GloucestriEe ut habeant

warermas [suas] in tota terra eorum ultra Severnam, in bosco

et piano, etc. Teste Willelruo de Kocbella apud Sarum. Et
quia ostendit cartam praedictam, et testatum est quod ea utitur

sicut decet, ideo quoad warennam inde sine die, salvo jure,

etc.

Et quoad feriam [et] mercatum, dicit quod ea clamat habere

per cartam regis Henrici patris domini regis nunc, quam
profert, et qua3 testatur quod idem rex concessit abbati Sancti

Petri Gloucestriaj et monachis ibidem Deo servientibus, quod
habeant singulis annis unam feriam apud manerium suum de

Northleche per tres dies duratm-am, scilicet in vigilia, in die,

[et] in crastino Apostolorum Petri et Pauli, et quod habeant

[ibidem] singulis septimanis unum mercatum per diem Mer-
curii, ita tameu quod prgedicta feria et pr^dictum mercatum
non sint ad nocumentum, etc. Data per manum venerabilis

patris Radulphi Cicestrensis episcopi, cancellarii regis, apud
Westmonasterium, vicesimo secundo die Martii, anno regni

sui undecimo. Et quia testatum est quod est in seisina de

prsedictis feria et mercato, ideo eat inde sine die ad prisons,

salvo jure regis cum alias, etc.

Et quoad visum franci plegii, dicit quod quatuor et prsepo-

situs de Hynetone veniunt ad tui'num vicecomitis ad prassen-

tandum cum aliis villis vicinis praesentationes de hiis quae

emergunt extra villam suam de Hynetone, sed omnia alia quae

emergunt infra villam suam de Hynetone sunt praesentata in

visu praedicti abbatis apud Hynetone. Et qusesitus si habeat

furcas et alia judicialia, dicit quod furcas et tumberellum

habet.^ Et dicit quod ipse et omnes prEedecessores sui, a tem-

pore quo non extat memoria, extiterunt in seisina de preedicto

visu, et tali waranto clamat habere praefatum visum, etc.

Et Willelmus Inge, qui sequitur pro rege, dicit quod ex

quo praedictus abbas cognoscit quod quatuor et praepositus

veniunt ad turnum vicecomitis, statim concedit seisinam domini

regis, et ideo praeceptum est vicecomiti quod manuteneat do-

minum regem in seisina sua de praedictis adventibus, et per-

mittat pra?dictum abbatem gaudere seisina sua de libertate

sua Bicut hactenus usus fuit, etc.

> habet] habeat, MS.
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DOCOCXCIII. Carta baUivoram Gloucestrku.

A.D. 1287. Gloucestria.' Placita domiiii regis dc quo waranto ct Rege-
Oftlie inaiin, coram Willelmo dc Sahara, Rogero Loveday, et Johamic
bailitts of ^Q Metyngham, justiciariis itinerant.ibus in comitatu Glouces-

" triae, in crastino clausi Pasclia3, anno regni regis Edwardi, filii

regis Henrici, quintodecimo.

Ballivi de Gloucestria* summoniti fuerunt ad respondendum
domino regi dc placito quo AYarauto clamant tenere burgum
Gloucestrias cum pertincntiis, qui est de antique dominico
coronre domini regis, sine licentia et voluntate ipsius domiui

regis vel prasdecessorum suorum regum Anglia3, etc., per

unum breve. Et per aliud breve ^ quo waranto clamant ha-

bere returnum brevium domini regis et coronatores proprios

infra bui'gum Glouccstria? quaj ad ipsum dominum regem et

coronam suam pertinent, sine licentia, etc.

Et ballivi veniunt, ef* quo ad burgum quern teueut, dicunt

quod ilium ^ clamant per cartani regis Hem'ici, patris domini

regis nunc, quam proferunt, qua) testator quod idem dominus
rex concessit burgcnsibus suis Gloucestrife, et carta sua con-

firmavit, totum burgum Gloucestrife cum pertinentiis ; te-

nendum de ipso rege et ha^redibus suis ad firmam ; reddendo

per annum quinquaginta et quinque libras, sicut eas solebant

rcddeve, et decem libras numero de incremento firma3, etc.

Data per manum venerabilis patris Radulphi Cicestrensis ^ epi-